平成 24 年４月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社 ゲオディノス

代 表 者 名 代表取締役社長    清水 松生

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ４６５０）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 吉住 実

 電話番号    ０１１-２４１-３９５１

平成 24 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月 24 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1.  配当予想修正の理由

当社は、経営体質の強化と今後の事業展開を考慮し、内部留保の充実を図りながら、安定した配当を維持すること

が重要であると考えております。内部留保資金につきましては、売上増強及び将来における株主の利益確保のため

の設備投資資金に充当することとしております。

当期の業績は、売上高の減少及び特別損失の発生により、本日発表の「平成 24 年 3 月期業績予想の修正に関す

るお知らせ」のとおり、下方修正となり、当期純損失となりました。

 当期の期末配当金につきましては、当社が今なすべきことは、内部留保の充実を図り、企業体力の増強を図ること

であると経営判断し、未定としていた平成 24 年 3 月期の１株当たり期末配当金を、誠に遺憾ではございますが、無配

とさせていただきました。

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、収益回復をより確実なものにする努力をしてまいる所存でござい

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2.  修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭
前回予想

（平成 23 年 5 月 9 日発表） － 未定 未定

今回修正予想 － 0.00 0.00

当期実績 0.00

前期（平成 23 年 3 月期）実績 0.00 0.00 0.00

※次期の配当予想は、平成 24 年５月 10 日発表予定の「平成 24 年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」をご参照く

ださい。

以 上